
                                                                                                                             

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 21 грудня 2022 р.                                                                              №       2          . 
.                 

 
 

Про внесення змін до рішення районної ради від 05 січня  
2021 року №1 «Про внесення змін до рішення районної ради 
від 16 травня 2019 року №20 «Про перелік об’єктів, що є 
спільною власністю територіальних громад міста, сіл 
Баштанського району» та безоплатну передачу об’єктів, що є 
спільною власністю територіальних громад міста, сіл 
Баштанського району у комунальну власність територіальних 
громад Баштанської міської ради, Привільненської, 
Інгульської сільських рад»  

Дванадцята 
сесія 
восьмого 
скликання 

 
Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про внесення змін до 

рішення районної ради від 05 січня 2021 року №1 «Про внесення змін до 
рішення районної ради від 16 травня 2019 року №20 «Про перелік об’єктів, що 
є спільною власністю територіальних громад міста, сіл Баштанського району» 
та безоплатну передачу об’єктів, що є спільною власністю територіальних 
громад міста, сіл Баштанського району у комунальну власність територіальних 
громад Баштанської міської ради, Привільненської, Інгульської сільських рад», 
відповідно до листа голови Інгульської сільської ради від 16 листопада 2022 
року №1131/04.03, пункту 20 частини першої, частини другої статті 43 та 
частини п’ятої статті 60 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи з даного питання 
висновки постійної комісії районної ради з питань житлово-комунального 
господарства, комунальної власності, приватизації, будівництва, промисловості 
та підприємства, енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку 
інфраструктури  від 21 грудня  2022 року №2, районна рада 

  

ВИРІШИЛА: 
 

          Внести зміни до рішення районної ради від 05 січня 2021 року №1 «Про 
внесення змін до рішення районної ради від 16 травня 2019 року №20 «Про 
перелік об’єктів, що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл 
Баштанського району» та безоплатну передачу об’єктів, що є спільною 
власністю   територіальних громад міста, сіл Баштанського району у комунальну 
власність територіальних громад Баштанської міської ради, Привільненської, 
Інгульської сільських рад», у додатку до рішення районної ради  «Перелік 
рухомого та нерухомого майна комунального закладу установи охорони 
здоров’я, які підлягають безоплатній передачі із спільної власності 

 



2 

територіальних громад міста, сіл Баштанського району у комунальну власність 
територіальних громад» слова пункту 3 переліку об’єктів Інгульської сільської 
ради: «3. будинок Виноградівської лікарняної амбулаторії за адресою                  
с. Виноградівка, вул. Миру, 70» замінити на слова «3. будинок Виноградівської 
лікарняної амбулаторії за адресою с. Виноградівка, вул. Миру, 68-б». 

 
 
 

Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК 


